

नोट- उक्त वर्गीकृत व्यक्ति की नियुक्ति निम्नलिखित शर्तों के अधीन है।
Note- Appointment of above mentioned individual are subject to following conditions:-

1. उपर प्रदर्शित व्यक्ति को नियुक्ति, संबन्धित जिले के जिलाधिकारी के माध्यम से चरित्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन एवं जाति प्रमाणपत्र के सत्यापन से संबंधित रिपोर्ट के प्राप्त न होने तक अनंतिम समझी जाएगी। यदि चरित्र एवं पूर्ववृत्त एवं जाति प्रमाणपत्र सत्यापित नहीं प्राप्त होता है या व्यक्ति के द्वारा अपने घोषणापत्र में कोई गलत जानकारी प्रदर्शित की जाती है, तो अनंतिम नियुक्ति रद्द कर दी जाएगी और परिणामस्वरूप अन्य आपराधिक मुकदमा भी चलाया जायगा।

The appointment of above mentioned individual, will be treated as Provisional till receipt of verification report of character & antecedents and caste certificate from the concerned District Magistrate. In case character & antecedents and caste certificate is found not verified or any false information is given by individual in their declaration, the Provisional appointment will be cancelled forthwith and other criminal/legal action will also be taken, as a consequence.

फाइल सं.- प्रशा./1अ/1057/भर्ती/एस.एस.सी./सीएचएसएल 2019, दिनांक.- 16/09/2022
File No.AN/1A/1057/RecvtSSC/CHSL2019, Dated: 16/09/2022

1. रक्षा लेखा महानियंत्रक (प्रशा.-VIII अनुभाग), उलान बटर रोड, पालम, नई दिल्ली- 110010- सूचनायें
The CGDA (AN-VIII) Section, Ulan Batar Road, Palam, Delhi Cantt. - 110010 - For information.
2. रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (रेशन), इलाहाबाद- दो प्रतियाँ में।
The PCDA (P) Allahabad -2 copies.
3. रक्षा लेखानियंत्रक क्षेत्रीय प्रशिक्षण केंद्र, लखनऊ।
The CDA RTC Lucknow
4. प्रभारी अधिकारी स्वचलन कक्ष- वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
The Officer I/c OA Cell - For upload on website.
5. कार्यालय स्थापना कार्यधारक- कार्यालय स्थापना में अपलोड करने हेतु।
The Task Holder of Office Establishment - For updating the Office establishment
6. प्रभारी अधिकारी संगठन एवं पद्धति।
The Officer I/c, O & M Cell
7. ए.पी.ए.आर. कार्यधारक
The APAR Task holder - 01 Copy with police verification, Attestation form and IPR of the concerned individual
8. प्रभारी अधिकारी प्रशा.1ब
The Officer I/c, AN-1B - For information and for confirmation task
9. प्रभारी अधिकारी प्रशा IV, प्रशा. V, एन.पी.एस.
The Officer I/c, AN-IV, AN-V Section, NPS Cell
10. प्रभारी अधिकारी प्रशा- III अनुभाग.
The officer I/c, AN-III Section - 01 Copy with Candidate's statement & Declaration, Health Certificate, Attestation form, Educational Certificate and oath certificate of the concerned individuals for opening Service
11. प्रभारी अधिकारी वरन्ड लेखा न्यायालय (अन्य श्रेणी), 39 जीटीसी, वाराणसी - 02 प्रतियों में (सूचक कार्यालय आदेश भाग टी की एक प्रति सम्बन्धित कर्मचारी को भेजें)
The officer I/c, PAO (ORs) 39 GTC, Varanasi - 02 Copies (One copy of this Pt II O.O. may please hand over to concern individual)

(मनु चंद्रा)
(Manu Chandra)
लेखाधिकारी (प्रशा.)
AO(AN)

सहायक लेखाधिकारी (प्रशा.)
—AAO (AN)—